gSGOVERNO MUNICIPAL DE

Kli>7ris»'

<S£5TÃ0 2025-2028

PORTARIA N”160. DE 29 DE JANEIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1”. NOMEAR o Sr“. EDNO DE ARAÚJO FRANCO, portador do

RG n° 1639987 SSP/PI e inscrito no CPF n” 801.665.803-25, para exercer o

de CHEFE DA DIVISÃO DE RELAÇÕES PÚBLICAS, dacargo

Superintendência, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art2“. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 29(VINTE E NOVE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

F-ÊÚ^OUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

JOS

CNPJ: 41.522.178/0001-80
iça Chuíquinho Ezequiel 2222, Centro
868-000 - Baixo Grande do Ribeiro Piauí

Pra

CEP:64

Fone: (8â)3570>1473 EMAIU prefeíturodefaaJxagrande@bol.com.br

Ano XXilI. Tcrosina (PI) - QuitlHFe[ra,JOdc158
B ■

I
3

JÍ1AZM.ÍÍI

TMiêé^

l€Í:OE28AAB2E9C861Fl ld:030E7EEFFD788218

ooyÇ??:i?
'1ND6f ÒOVERNO MÚNICIPÀL DE

gSSMJ555£..
DCTTioáatKagi

AVtSOKjiéCltÁL

o PREFEITO MUNICIPAI-BE BAIXA GRANDE DO RIBElRO.
ESTADO DO PIAUi:.jrOSE LUIS SOUSA. no uso de suas atribuições legais

quclhes sílò coKfóidaslpor tei:'

O Pngoefto 4a Prefeitura Minfc^ 4e Baixa Granda do REb^ro tma púUk» quo
reáUzadaabwtBádoEd^doPn)^ Betr6nkáetMiacocitBdo;nahnnadaLe>n*1<í.1d3A02t.
Docreto Mur^pál n» 03&Í2D23, ds Lei ConqslarrantBr n«l23/200e e de outras nónnas BS>BeéwIs
aó obiètó^ dntà oértame,. bem eofno sè eolosa ò aspa^óio dn tmaiessadóa psra eoMlar
qu^tànr osdaredmentosa arspèit» dó eertama Dcitalário.
>' iPmaaoEMrOhlco rrooanns
^ ;prac«is«oAibnlnlatntiáoiifOSaaOU'

V Ot4a(o .da; ite(tacto: CONTRATAÇftO , CS,. EMW^SA PARA FORHeCIMENTO. DÊ

MATERIAL ESPORTIVa COM ENIREOA OE PORAM PARC£LACA, PARA AT^ID^ AB
NECESSJDM>ES00MUNiCÍPÍ0ISSAE)6VCRM^D0IQBQR04>L

> 'T1poiMLÍc»g^:MèRdrF^eóot»órttsnh''
Rasiffi*daEMeB«te:Emprtíti^por:it»fl>

> -:8úpor(» UgaH Noma geral da nT .14.1330021, Oecrato Uunidpai n* 03900», Lâ

RE^LVE:

A«i l^ NOMEAR 6 Si*. EDNODE ARAÚJO FRÁWÒ, portador do

. KG íf 16399e7 .;SSP/PI c inscrito oo CPF ir’ 8pli«6S,803-25, para CTctcer d

cargò dé CHEFE DA DlVlS^iO DE REEAÇO^ PUBLICAS; da
St9ennteRdêrkcta,doMunlcipio de Baixa Grandedo RIbeuo-Es^o do Ptaid^^

Cernplem6iBtaró*123«£i06eU^4çtoconr8iátB;
> FonteeeRaeunMesKriS-PM-EOUlRC^liECWtStSt^oi^dCSOOMUNTCtPlQ
>. OátidaAbeitine: tadafóven^de’20ZtS.'-:-::::""''
> Horad»Ab«»Urr«il*OOb»
> ■ ValorPravlste: R$240.5S8.d3 (dioofitosó qusrantá ird. quMttnfee o aasaMta o rosío

; e.novsíiíaieírtóoeníavo»}'. ,
>■ Slatama aletfiftnleo!

>. ottoriBa«0ea:B«1«daPraM(uraMi0MpEddeBabraGraiKfsdoFUb^,loCBã2BdetMPraca
Cfdqiti^ EtBqutel, 2222. céritro; E4TuU»9»Ebgic^^náaaam Fone; (B9> aal38^754

Kévógadas aa ditipostçtes nn co^iâno, u presente portaria eatra

em vigor m data de suapubliea^ií .mroaguido seus eE^s:ap2 de ja&abp dê

:202S.

Baixa Grorido dó Rlb»lro-PI. 2ftde|ar>èfre ^20^ GABINETE DO PREFÉrTO MUNICIPAL DE BAIXA OPUVNDÉ DO
RIBEIRO. AOS 29<VCNTE B NOVE) DIAS DO MÈS DD JANEIRO DO ÀNÒ

DE 2025

PubUquB-se, :tegistre-se e cumprarsC;.
1

JÔSElÊÜfe'SOUSA
- PREFÈÍTO MUNICIPAL -

.;.J0S16t ACOSTA

3fnb^.B(^Apóiej;:
BARBARA HEt^ROS.DA SlVA GOMES

' Mèrh!^ Eqúiçe.Apoto:

•eewMuenM

l<i:0047F3FF42e462l8lld:167C4B851B046703

.OVBRMi NieiPAl.

01m

cCTrSoaftrS-wi*'

; EXnUTOOSC^^
FORTAWA N-tfil. PE 29 PE JANEIRO PE 2026

niNOAMEicTO uaau'

AOESfoROSSSmUMIlBaiSnttiDEPREÇOSMPRBEnUIUMUNICIPALOCLOnEID-
O PRRFKTTO MUNICIPALDE BAjÍXA;<»RAND£DÓ RTOEIRO.

ESTADO DO PIAtn, JOSE Lt^ SÓÇSA. no! iUq dé ^as éá^tbuiçQes fegáis

que Iltw(''t3b'c^féxkia8 por Lei:

ma

N» 014/2023.
—»>I»018/2023^SRP PMUMA.i'A0

PROCBSO ADMQOFnwnVO
FUNDAMENTO Lfi»L:Í£i:R«6/93 E OSSEm mXMLW 7.892/K13.

RESOLVEs

COtmtATMVTlã

^i^AMAnUNRIPALOE SXKAÇfo DB BASCA GRANOe DO RUQRO iVtt
OÍPJ NA 25^40579/0001-19

mOEgÓRÜAMqWgRO OeOÚTUgtO. S/N. CEMTPO • BAPIAOWWEDQKBBSÓ-
: ''■D®i)es?5VTnA

Ajt^ -Vé.- NOMEAitio .Si*.;:JEAN DEMIS FERREIRA DA.CRUZ.

pqraidor dó RO n’ ««.1,544 OÒÍ-ST .SSPiÓO.e inscrHó nó CPP i»^ 8d t ,:^00Í-

87;: Pf^ exercer ò .de pE^lOiR l>p DEFARTAMI^TO. DE

'' TRAnSíTO» da S»::rétaria Mwucípai dé Tkan^Mries. da‘ Nfohíciplp de Baixá

Grande;dO:R^Íra»Est3do do nauL

PL

DISTRIBUIDORA EEMFRE

O»; N»27.I00.59&/Q00|
»tt>S^.f^,A2rp|.|
OBKTOt AQMISCto DL
DA SBCRErARIA MUMGK

à
■t

Df

ArtZ*. Révogadas as disp em cootidrio. a.iM;csei:^.póitúó..«ntraRBURSOSPRCf^pomieoe REaiiisosicn.
OOWÍNICteO: ■ ■ ■ ' em vigor na data de sua piiblieácáó. cetroágiDdo seu» efèitoa a 02 de janelto de

2025.
tk*}'}:

VXGEffOADOOOl

A ÇbNTAR PADÁtÁ DE SUAASSINATURA E OOftRl

GESnMt DO.GONrRMO: ER^IWRENE SOARES DA Sn.VA Cn^ NÓ O/AZBRaSS-SR

DE D {paZE);MESe^
.PUBLO^çXa G^J>®tÉ Dp ÍRK^ITO MÚNiçáPAL DE. BAIXA GRANDE E>0

RIBEIRO. ApS 29(yÍNtE É NOVE) Dr^ X)6! ly^ DE JANEIRO DO ANO
DE^2S-

VALOIIi - ■ ■ ' ^^ —
O.VAtOR OESTEOOfíTRATOé er B» 1239.922.90 (UM MOliSOt DUZEmOS E TRINTA ENOVE KIL
WVECENTQS E VINTE E DOIS REAIS.E N0VB^A(SfrAVaSL EQUIMIBUEA SRb (ONQUENIA
KAtSrp) DA ATA K REGETRO DE ntSQOS N» 002/2024^ PFttJKA CDráURHE NECES5IDAD»
CWCONTRATAOTE

PATADA ASfflWATURABO CWTIjUfcTO: ^ ^
20 DE JANEIRO OE 2025

PubliqiiOrSD, régistré^5e é:cuiupra-se..

JOSE LtríS SOUSA
- IrilEFElTÓMUN^iPAl-

WWW. ios.org

A divulgação virtual dos atos mumcipais